
VŠĮ KAUNO PANEMUNĖS SOCIALINĖS GLOBOS NAMŲ 

DARBUOTOJŲ ANONIMINĖS APKLAUSOS DĖL KORUPCIJOS REZULTATAI, 2023 m. 

 

 Siekiant užtikrinti veiksmingą ir kryptingą korupcijos prevenciją bei teikiamų socialinių paslaugų kokybę, 

Kauno Panemunės socialinės globos namuose atlikta darbuotojų anoniminė apklausa dėl galimų korupcijos 

apraiškų. 

 

 

 

90%

7%
3%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

Korpucijos apraiškų nėra Korupcijos apraiškų pasitaiko Visa paslaugų teikimo sistema

labai korumpuota

Jūsų nuomone, kiek daug korupcijos apraiškų galima rasti Globos namuose? 

Įvertinkite skalėje nuo 1 iki 5, kai 1-korupcijos apraiškų nėra, 5-visa paslaugų teikimo 

sistema labai korumpuota.

10%

20%

0% 0%70%

Jūsų nuomone, kaip kito korupcijos apraiškų kiekis per pastaruosius dvejus metus?

Ženkliai sumažėjo Nepakito Šiek tiek padaugėjo Ženkliai padaugėjo Nežinau

87%

3%

0%

7%
3%

Ar per pastaruosius dvejus metus Jums žinomi atvejai, kai paslaugų gavėjai ar jų 

artimieji pinigais, dovanomis ar paslaugomis atsilygino Globos namų darbuotojams?

Ne, nežinau Manau, tokių atvejų buvo, nors konkrečiai nežinau

Taip, vienas atvejis Taip, pavieniai atvejai

Taip, daug atvejų



 

 

 

87%

6%

7%

0%

Ar Jums asmeniškai per pastaruosius metus buvo siūlyta atsilyginti už paslaugas? 

Ne

Taip, smulkiomis dovanomis (saldainiai, kava ir pan.)

Taip, pinigais

Taip, kitomis priemonėmis (dovanų čekiai, pramogos ir pan.)

87%

13%

0%

Ar žinote, kur reikia pranešti dėl korupcijos atvejo?

Taip Nežinau Ne pilnai, iš dalies, nesu tikras, kad tiksliai

47%

3%

50%

Jei ateityje savo darbe susidurtumėte su korupcija, ar apie tai praneštumėte?

Taip, praneščiau Ne, nepraneščiau Nežinau, sunku pasakyti


